
1/9 Imprimé le 09.10.2025

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Contact: asij@helvecie.ch / 079.581.22.39

Horaires des bus pour "Servion, Centre - Se1"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 08:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 08:15

Vulliens, Le Corria - Vl2 129 - Marron - Ours 08:02

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 08:08

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 08:12

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 08:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 08:01

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 08:06

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 08:11

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 08:16

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 08:00

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 08:03

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 08:06

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 08:20

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 104 - Rouge - Souris 08:15

Savigny, Mollie-Margot - 33 104 - Rouge - Souris 08:17

Servion, Centre - Se1 104 - Rouge - Souris 08:25

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 12:00

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 12:12

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 12:15

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 12:17

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 12:00

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 12:02

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 12:05

Vulliens, Le Corria - Vl2 129 - Marron - Ours 12:10

Vulliens, Collège - Vl1 129 - Marron - Ours 12:12

Automne 2025



2/9 Imprimé le 09.10.2025

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 12:00

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 12:05

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 12:10

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 12:13

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 12:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 12:19

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 12:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 12:10

Mézières, Petit Collège - Me2 131 - Rose - Cochon 12:15

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 13:55

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 13:57

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 14:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 14:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 14:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 131 - Rose - Cochon 13:55

Montpreveyres, Collège - Mo1 131 - Rose - Cochon 14:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 14:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 14:15

Mézières, Petit Collège - Me2 132 - Pomme - Hérisson 13:50

Vulliens, Collège - Vl1 132 - Pomme - Hérisson 14:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 132 - Pomme - Hérisson 14:04

Ferlens, Collège - Fe1 132 - Pomme - Hérisson 14:10

Servion, Mannessivaz 132 - Pomme - Hérisson 14:13

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 14:15

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 124 - Noir - Zèbre 15:55

Servion, Mannessivaz 124 - Noir - Zèbre 15:57

Ferlens, Collège - Fe1 124 - Noir - Zèbre 16:00

Vulliens, Le Corria - Vl2 124 - Noir - Zèbre 16:11

Vulliens, Collège - Vl1 124 - Noir - Zèbre 16:13

Servion, Centre - Se1 127 - Vert - Cheval 15:55

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 127 - Vert - Cheval 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 127 - Vert - Cheval 16:05

Savigny, Collège du Jorat - 30 127 - Vert - Cheval 16:09



3/9 Imprimé le 09.10.2025

Servion, Centre - Se1 123 - Orange - Girafe 15:58

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 123 - Orange - Girafe 16:08

Montpreveyres, Collège - Mo1 123 - Orange - Girafe 16:13

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 123 - Orange - Girafe 16:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 123 - Orange - Girafe 16:18

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 132 - Pomme - Hérisson 16:07

Savigny, Mollie-Margot - 33 132 - Pomme - Hérisson 16:10

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 132 - Pomme - Hérisson 16:12

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 08:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 08:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 08:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 08:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 08:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 08:15

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 08:08

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 08:12

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 08:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 08:00

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 08:03

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 08:06

Mézières, Petit Collège - Me2 125 - Rouge - Perroquet 08:15

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 08:20

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 104 - Rouge - Souris 08:15

Savigny, Mollie-Margot - 33 104 - Rouge - Souris 08:17

Servion, Centre - Se1 104 - Rouge - Souris 08:25

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 12:00

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 12:05

Vulliens, Collège - Vl1 129 - Marron - Ours 12:15

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 12:00

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 12:05

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 12:10

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 12:13

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 12:15



4/9 Imprimé le 09.10.2025

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 12:00

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 12:12

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 12:15

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 12:17

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 12:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 12:10

Mézières, Petit Collège - Me2 131 - Rose - Cochon 12:15

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 13:55

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 13:57

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 14:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 14:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 14:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 131 - Rose - Cochon 13:55

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 131 - Rose - Cochon 13:58

Montpreveyres, Collège - Mo1 131 - Rose - Cochon 14:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 14:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 14:15

Mézières, Petit Collège - Me2 132 - Pomme - Hérisson 13:50

Vulliens, Collège - Vl1 132 - Pomme - Hérisson 14:00

Ferlens, Collège - Fe1 132 - Pomme - Hérisson 14:10

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 14:15

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 127 - Vert - Cheval 15:55

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 127 - Vert - Cheval 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 127 - Vert - Cheval 16:05

Savigny, Collège du Jorat - 30 127 - Vert - Cheval 16:09

Servion, Centre - Se1 124 - Noir - Zèbre 15:55

Ferlens, Collège - Fe1 124 - Noir - Zèbre 16:00

Mézières, Petit Collège - Me2 124 - Noir - Zèbre 16:04

Vulliens, Collège - Vl1 124 - Noir - Zèbre 16:13

Servion, Centre - Se1 123 - Orange - Girafe 15:58

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 123 - Orange - Girafe 16:08

Montpreveyres, Collège - Mo1 123 - Orange - Girafe 16:13

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 123 - Orange - Girafe 16:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 123 - Orange - Girafe 16:18



5/9 Imprimé le 09.10.2025

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 16:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 132 - Pomme - Hérisson 16:10

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 132 - Pomme - Hérisson 16:12

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 08:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 08:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 08:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 08:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 08:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 08:15

Vulliens, Le Corria - Vl2 129 - Marron - Ours 08:02

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 08:08

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 08:12

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 08:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 08:00

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 08:03

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 08:06

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 08:20

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 104 - Rouge - Souris 08:15

Savigny, Mollie-Margot - 33 104 - Rouge - Souris 08:17

Servion, Centre - Se1 104 - Rouge - Souris 08:25

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 12:00

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 12:12

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 12:15

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 12:17

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 12:00

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 12:02

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 12:05

Vulliens, Collège - Vl1 129 - Marron - Ours 12:12

Vulliens, Le Corria - Vl2 129 - Marron - Ours 12:15

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 12:00

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 12:05

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 12:10

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 12:13

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 12:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 12:19



6/9 Imprimé le 09.10.2025

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 12:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 12:10

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 08:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 08:15

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 08:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 08:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 08:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 08:15

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 08:08

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 08:12

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 08:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 08:00

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 08:03

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 08:06

Mézières, Petit Collège - Me2 125 - Rouge - Perroquet 08:15

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 08:20

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 104 - Rouge - Souris 08:15

Savigny, Mollie-Margot - 33 104 - Rouge - Souris 08:17

Servion, Centre - Se1 104 - Rouge - Souris 08:25

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 12:00

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 12:12

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 12:17

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 12:00

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 12:02

Vulliens, Collège - Vl1 129 - Marron - Ours 12:12

Vulliens, Le Corria - Vl2 129 - Marron - Ours 12:15

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 12:00

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 12:05

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 12:10

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 12:13

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 121 - Gris - Koala 12:15

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 12:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 12:10

Mézières, Petit Collège - Me2 131 - Rose - Cochon 12:15



7/9 Imprimé le 09.10.2025

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 13:57

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 14:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 14:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 14:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 131 - Rose - Cochon 13:55

Montpreveyres, Collège - Mo1 131 - Rose - Cochon 14:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 14:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 14:15

Mézières, Petit Collège - Me2 132 - Pomme - Hérisson 13:50

Vulliens, Collège - Vl1 132 - Pomme - Hérisson 14:00

Servion, Mannessivaz 132 - Pomme - Hérisson 14:13

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 14:15

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 124 - Noir - Zèbre 15:55

Servion, Mannessivaz 124 - Noir - Zèbre 15:57

Ferlens, Collège - Fe1 124 - Noir - Zèbre 16:00

Mézières, Petit Collège - Me2 124 - Noir - Zèbre 16:04

Vulliens, Collège - Vl1 124 - Noir - Zèbre 16:13

Servion, Centre - Se1 127 - Vert - Cheval 15:55

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 127 - Vert - Cheval 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 127 - Vert - Cheval 16:05

Servion, Centre - Se1 123 - Orange - Girafe 15:58

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 123 - Orange - Girafe 16:08

Montpreveyres, Collège - Mo1 123 - Orange - Girafe 16:13

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 123 - Orange - Girafe 16:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 123 - Orange - Girafe 16:18

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 16:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 132 - Pomme - Hérisson 16:10

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 08:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 08:15



8/9 Imprimé le 09.10.2025

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 08:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 08:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 08:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 08:15

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 08:08

Servion, Mannessivaz 129 - Marron - Ours 08:12

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 08:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 08:00

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 08:03

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 08:06

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 08:20

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 104 - Rouge - Souris 08:15

Savigny, Mollie-Margot - 33 104 - Rouge - Souris 08:17

Servion, Centre - Se1 104 - Rouge - Souris 08:25

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 125 - Rouge - Perroquet 12:00

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 125 - Rouge - Perroquet 12:12

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 125 - Rouge - Perroquet 12:15

Montpreveyres, Collège - Mo1 125 - Rouge - Perroquet 12:17

Servion, Centre - Se1 129 - Marron - Ours 12:00

Ferlens, Collège - Fe1 129 - Marron - Ours 12:05

Vulliens, Collège - Vl1 129 - Marron - Ours 12:12

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 12:00

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 12:05

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 12:10

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 12:13

Savigny, Collège du Jorat - 30 121 - Gris - Koala 12:19

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 12:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 12:10

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Mollie-Margot - 33 121 - Gris - Koala 13:57

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 121 - Gris - Koala 14:05

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 121 - Gris - Koala 14:10

Servion, Centre - Se1 121 - Gris - Koala 14:15



9/9 Imprimé le 09.10.2025

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 131 - Rose - Cochon 13:55

Montpreveyres, Collège - Mo1 131 - Rose - Cochon 14:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 131 - Rose - Cochon 14:05

Servion, Centre - Se1 131 - Rose - Cochon 14:15

Vulliens, Collège - Vl1 132 - Pomme - Hérisson 14:00

Ferlens, Collège - Fe1 132 - Pomme - Hérisson 14:10

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 14:15

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Servion, Centre - Se1 124 - Noir - Zèbre 15:55

Ferlens, Collège - Fe1 124 - Noir - Zèbre 16:00

Vulliens, Collège - Vl1 124 - Noir - Zèbre 16:13

Servion, Centre - Se1 127 - Vert - Cheval 15:55

Les Cullayes, Pra la Tête - Cu2 127 - Vert - Cheval 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 127 - Vert - Cheval 16:05

Savigny, Collège du Jorat - 30 127 - Vert - Cheval 16:09

Servion, Centre - Se1 123 - Orange - Girafe 15:58

Montpreveyres, Collège - Mo1 123 - Orange - Girafe 16:13

Montpreveyres, Bas de la Mellette - Mo2 123 - Orange - Girafe 16:15

Montpreveyres, La Mellette - Mo3 123 - Orange - Girafe 16:18

Servion, Centre - Se1 132 - Pomme - Hérisson 16:00

Les Cullayes, CarPostal - Cu1 132 - Pomme - Hérisson 16:07

Savigny, Mollie-Margot - 33 132 - Pomme - Hérisson 16:10


